
 

Uchwała nr 4/51/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowych na wsparcie realizacji zadań z zakresu ratownictwa 

wodnego w 2020 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art.14 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 4, ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 

wodnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1482 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 2/11/16/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie zasad 

postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie ratownictwa wodnego z późniejszymi 

zmianami, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyznaje się dotacje celowe na realizację następujących zadań z zakresu ratownictwa 

wodnego w 2020 r.: 

1) Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie, w wysokości 156 000,00 zł, na realizację zadania  

pt.: „Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych województwa warmińsko-

mazurskiego w 2020 roku”, 

2) Mazurskiemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu z siedzibą w Giżycku, w wysokości 

131 000,00 zł, na realizację zadania pt.: „Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach 

wodnych Wielkich Jezior Mazurskich w 2020 r.”, 

3) Elbląskiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu z siedzibą w Elblągu,  

w wysokości 61 000,00 zł, na realizację zadania pt.: „Zapewnienie bezpieczeństwa na 

obszarach wodnych”, 

4) Mazurskiej Służbie Ratowniczej z siedzibą w Okartowie, w wysokości 41 000,00 zł, na 

realizację zadania pt.: „Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Jeziora 

Śniardwy i południowych akwenach Wielkich Jezior Mazurskich w 2020 roku”, 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Szeligach – Jednostce Ratownictwa Wodnego,  

w wysokości 37 000,00 zł, na realizację zadania pt.: „Bezpieczne lato 2020”, 

6) PODWODNIKOWI Szkole Ratownictwa, Sportów Wodnych i Obronnych z siedzibą  

w Strzelnikach k/Orzysza, w wysokości 24 000,00 zł, na realizację zadania  

pt.: „Wykonywanie zadań z zakresu ratownictwa wodnego oraz organizowania  

i przeprowadzenia szkoleń ratowników wodnych w zakresie ratownictwa wodnego na 

terenie województwa warmińsko-mazurskiego”. 

 

 

§ 2 

Dotacje, o których mowa w § 1, przyznaje się na zadań wskazanych w ofertach złożonych na 

podstawie Uchwały nr 2/11/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

12 stycznia 2016 r. w sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie 



 

ratownictwa wodnego ze zmianami – zaktualizowanymi zgodnie z wysokością przyznanej 

dotacji. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw M Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 

arek Brzezin 


